

Dobra zabawa, integracja, nauka, współzawodnictwo czyli wartościowy czas na konkursach CHALLENGE

16 stycznia 2019 w Szkole Podstawowej nr 1 w Skoczowie odbyła się szósta edycja GMINNEGO KONKURSU Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA UCZNIÓW KLAS IV DO VI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH Z GMINY SKOCZÓW **Junior CHALLENGE**.

Do naszej szkoły przybyli reprezentanci wszystkich szkół podstawowych w gminie, więc konkurencja była naprawdę duża. Najpierw uczniowie rywalizowali ze sobą indywidualnie, rozwiązując test leksykalno-gramatyczny.

Oto wyniki:

I miejsce	Wiktoria Sosnowska z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kiczycach
II miejsce	Emilia Firganek ze Szkoły Podstawowej im. Zofii Kossak w Pierścicu
III miejsce	Nadia Bystroń ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Skoczowie

W drugiej części uczestnicy konkursu brali udział w ciekawych konkurencjach drużynowych, podczas których musieli wykazać się kreatywnością, wiedzą i refleksem. Był to czas świetnej zabawy a przy okazji również i nauki. Po raz pierwszy w historii konkursu o tym, kto zdobędzie trzecie miejsce zdecydowała dogrywka. Walka i emocje towarzyszyły wszystkim do ostatniej chwili.

Ostatecznie wyniki w części drużynowej są następujące:

I miejsce	Szkoła Podstawowa nr 1 w Skoczowie
II miejsce	Szkoła Podstawowa im. Karola Miarki w Ochabach Małych
III miejsce	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kiczycach

Dwa dni później swoją wiedzę i umiejętności z języka angielskiego sprawdzało 21 uczniów w VII GMINNYM KONKURSIE Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA UCZNIÓW KLAS VII I VIII SZKÓŁ PODSTAWOWYCH ORAZ GIMNAZJALISTÓW Z GMINY SKOCZÓW **CHALLENGE**.

Uczniowie zmagali się z testem w etapie indywidualnym oraz rozwiązywali wiele ciekawych zadań w etapie grupowym.

Oto wyniki:

I miejsce	Karol Dega ze Szkoły Podstawowej im. Karola Miarki w Ochabach Małych
II miejsce	Zuzanna Klocek ze Szkoły Podstawowej nr 8 w Skoczowie
III miejsce	Dominika Kuczera z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pogórze

W kategorii drużynowej:

I miejsce	Szkoły Podstawowej nr 8 w Skoczowie
II miejsce	Szkoła Podstawowa im. Karola Miarki w Ochabach Małych
III miejsce	Szkoła Podstawowa nr 1 w Skoczowie

Zwycięzcy otrzymali atrakcyjne nagrody, a wszystkim biorącym udział w konkursach zapewniono słodki poczęstunek. Konkursy przygotowały panie: Małgorzata Pszczółka, Urszula Kozieł, Dorota Czyż i Joanna Hławiczka.

Gratulujemy i dziękujemy za wspólny czas z językiem angielskim wszystkim biorącym udział w naszych konkursach!

Małgorzata Pszczółka